scriptum  peruenerit  Radulphus  films  Radulphi  de  Bollebech'  f 
salutem  Noueritis  me  diuine  pietatis  intuitu  pro  salute  anime  mee 
et  omnium  antecessorum  meorum  et  heredum  meorum  dedisse 
concessisse  et  hac  carta  mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et 
conuentui  de  Ormesby  octodecim  acras  prati  mei  in  territorio  de 
Fugelstowe  que  continentur  in  locis  subscriptis  videlicet  in  Redeng 
sexdecim  acre  quarum  nouem  et  dimidia  iacent  in  le  Henedale  inter 
pratum  Picoti  de  Lasceles  et  abutaciones  alterius  prati  ville  de 
Fugelstowe  Et  in  Brakandale  quinque  acre  et  dimidia  iacentes 
inter  pratum  Picoti  de  Lasceles  et  pratum  Alani  de  Normanby  Et 
in  Ascholmo  una  acra  inter  terram  Picoti  de  Lasceles  ex  utraque 
parte  Et  in  prato  quod  vocatur  le  Cunigeseng  due  acre  inter 
pratum  dicta  Picoti  et  pratum  Alani  de  Normanby  Tenendum  et 
habendum  dicto  conuentui  de  Ormesby  in  liberam  puram  et 
perpetuam  elemosinam  cum  libero  introitu  et  exitu  et  omnibus 
aisiamentis  et  libertatibus  de  me  et  heredibus  meis  imperpetuum 
Et  ego  et  heredes  mei  hanc  meam  donacionem  et  confirmacionem 
dicto  conuentui  de  Ormesby  warantizabimus  defendemus  et  de 
omnibus  acquietabimus  contra  omnes  homines  imperpetuum  Hiis 
testibus  Alano  tune  decano  de  Ludescha  Hugone  tune  persona 
de  Fulgastowe  domino  Alano  de  Normanby  domino  Willelmo  de 
Kyma  domino  Radulpho  de  Haulay  domino  Gilberto  de  Ormesby 
Alano  de  Beseby  Radulpho  clerico  de  Wihum  Johanne  filio 
Willelmi  de  Cokeringtona  Matheo  et  Jacobo  de  Ludburg. 

[37]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentibus  et  futuris 
Walterus  de  Hamby  i  salutem  Uniuersitati  vestre  notum  sit  me 
diuine  pietatis  intuitu  et  heredum  meorum  gratuita  concessione 
dedisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  deo  et  beate  virgini 
Marie  et  sanctimonialibus  de  Ormesby  et  fratribus  earum  deo  et 
religioni  famulantibus  quadraginta  acras  terre  in  campis  de  Ormesby 
scilicet  xxx  et  vi  acras  in  Westlanges  iuxta  terram  monachorum  et 

iiiior  acras  iuxta  Flintouh'  Has  vero  prenominatas  quadraginta 
acras  dedi  prefatis  monialibus  et  fratribus  earum  liberas  et  quietas 
ab  omni  seculari  seruicio  et  exaccione  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  sicut  aliqua  elemosina  melius  et  liberius  religiosis  datur 
defendendas  et  warantizandas  imperpetuum  et  hoc  feci  pro  mea 
meorumque  salute  ut  prosit  nobis  hie  et  in  eternum  Testibus 
Radulfo  Ludensi  abbate  Hugone  priore  de  Lindeleya  Waltero 
de  Waltham  Galfrido  de  Aluingham  Radulfo  filio  Drui  Radulfo 
de  Wium  Roberto  Pormort  Waltero  Vanni  Roberto  filio  Haihe 
Hermero  filio  Drui  Willelmo  de  Glentham  Pagano  de  Cestria 
Willelmo  filio  Radulfi  Rogero  monacho.